
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania uczniom Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga 
w Ostrorogu stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 
uchwały nr XXXV/308/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca 2022 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg, 
5% uczniom z każdego poziomu nauczania, za osiągnięcie bardzo wysokich 
wyników w nauce, w wysokości 300,00 złotych: 

1. na poziomie klas czwartych: 

1) Szymon Fiksa z klasy 4b, uzyskał średnią ocen 5,55 

2) Aleksandra Anna Ren z klasy 4b, uzyskała średnią ocen 5,45 

3) Dorota Heimann z klasy 4a, uzyskała średnią ocen 5,36 

2. na poziomie klas piątych: 

1) Amelia Kiełbik z klasy 5c, uzyskała średnią ocen 5,50 

2) Wojciech Słaboszewski z klasy 5c, uzyskał średnią ocen 5,42 

3) Kacper Nogaj z klasy 5a, uzyskał średnią ocen 5,25 

3. na poziomie klasy szóstej: 

1) Wojciech Zarębski z klasy 6a, uzyskał średnią ocen 5,58 

4. na poziomie klas siódmych: 

1) Oliwia Marta Trafas z klasy 7b, uzyskał średnią ocen 5,50 

2) Eryk Smulkowski z klasy 7b, uzyskał średnią ocen 5,43 

3) Patrycja Biedny z klasy 7a, uzyskała średnią ocen 4,79 

4) Julia Czekalska z klasy 7a, uzyskała średnią ocen 4,79 

5) Liliana Garczyńska z klasy 7a, uzyskała średnią ocen 4,79 

6) Zofia Maria Perz z klasy 7b, uzyskała średnią ocen 4,79 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
Stypendialnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDA27FF-6DAE-49F5-8BF1-A70895AFC6D2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDA27FF-6DAE-49F5-8BF1-A70895AFC6D2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4


